



FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I FALUN

SLUTLIGT BESLUT
2010-03-19
Meddelat i Falun

Mål nr
2634-10
Rotel 5

KONKURRENSVERKET	
2010-03-23	
Avd	
Dnr	
Dosa	Aktiv

SÖKANDE

Sanofi Pasteur MSD S N C, 392032934

Ombud: advokaten Anna Ulfsdotter Forssell, jur kand Sara-Li Olovsson och jur kand Erik Olsson, Advokatfirman Delphi KB, Box 1432, 111 84 Stockholm

MOTPARTER

Landstinget Dalarna och Landstinget Gävleborg

SAKEN

Offentlig upphandling; nu fråga om överlämnande av målet till en annan förvaltningsrätt

Sanofi Pasteur MSD S N C begär överprövning av - såvitt nu är av intresse - Landstinget Dalarnas och Landstinget Gävleborgs upphandling av HPV-vaccin (dnr LS 0910-08559). Likalydande ansökningar uppges ha gjorts vid samtliga förvaltningsrätter rörande andra landsting m fl. Bolaget vill att målen handläggs gemensamt vid Förvaltningsrätten i Stockholm. Den domstolen har också samtyckt till att målet beträffande Landstinget Dalarna och Landstinget Gävleborg lämnas över till dem.

Förvaltningsrätten har i ett interimistiskt beslut bestämt att Landstinget Dalarna och Landstinget Gävleborg tills vidare inte får avsluta nämnda upphandling.

Förekommer det vid mer än en förvaltningsrätt flera mål som har nära samband med varandra, får målen handläggas vid en av förvaltningsrätterna om det kan göras utan avsevärd olägenhet för någon part. Detta framgår av 14 § lagen (1971:289) om allmänna förvaltningsdomstolar.

Förvaltningsrätten i Falun finner att förutsättningarna i nämnda bestämmelser är uppfyllda och beslutar att detta mål ska lämnas över till förvaltningsrätten i Stockholm för handläggning.

Hur man överklagar, se bilaga (Dv 3109/1c).

Lennart Andersson

Dok.Id 2420

Postadress	Besöksadress	Telefon	Telefax	Expeditionstid
Box 45	Kullen 4	023-383 00 00	023-383 00 80	måndag – fredag
S-791 21 Falun		E-post: forvaltningsrattenifalun@dom.se		08:00-12:00 13:00-16:00



HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Sundsvall. **Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.**

Överklagandet ska ha kommit in till förvaltningsrätten inom tre veckor från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut var till förvaltningsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande ska innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom ska adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nås för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,
2. det beslut som överklagas med uppgift om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av förvaltningsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till förvaltningsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud ska denne sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.